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 Denetleme Kurulu  

ARA DENETİM RAPORUDUR 
  

Derneğimizin 1.Olağan Genel Kurulu Toplantısında, Denetim Kuruluna seçilmiş ve ilk ara 
denetim raporumuzu 2008 yılı iş ve işlemleri ile gelir ve giderleri konusunda 15.01.2009 tarihli olarak 
düzenlemiştik.  

Bu defa ikinci ara denetim olarak 2009 yılı kayıt ve belgeleri ile gelir giderini kapsayan bir ara 
denetim gerçekleştirilmiş bulunmaktadır. 
Denetimin Kapsamı ve Konusu:Denetim kurulumuz, derneğimizin; tüzüğünde gösterilen amaç ve 
amacın gerçekleştirilmesi için sürdürüleceği belirtilen çalışma konuları doğrultusunda faaliyet gösterip 
göstermediği, defter, hesap ve kayıtların mevzuata ve dernek tüzüğüne uygun olarak tutup tutmadığı, 
dernek tüzüğünde tespit edilen esas ve usullere göre ve bir yılı geçmeyen aralıklarla denetim yapması 
ve denetim sonuçlarını bir rapor halinde yönetim kuruluna ve toplandığında ise genel kurula sunmak 
üzere ikinci ara denetim görevini yerine getirmiştir. 
Tespitler:  
1) Dernek gelirlerinin yetkili dernek görevlisi tarafından toplandığı ve tahsil edilen gelirlerin yasal 
süresi içerisinde banka hesaplarına aktarıldığı ya da amaca yönelik harcamaların ödenmesinde 
kullanıldığı,  
2) 2009 Yılı gelirlerinin 333,00 TL üye aidatları ve 9.979,15  TL de bağış ve yardımlardan oluştuğu, 
toplam 10.312,15 TL olarak gerçekleştiği, 
3) Dernek harcamalarının ise sadece amaca yönelik harcama kaleminden oluştuğu, Çok Amaçlı Salon 
yapımı için 30.254,65 TL işçilik gideri yapıldığı, başkaca bir giderin olmadığı gözlenmiştir. Ancak 
amaca yönelik harcamaların, gelirlerin yaklaşık üç katı olarak gerçekleştiği ve bu farkın da Yönetim 
Kurulu üyelerinin kendilerini bankaya borçlandırmak suretiyle karşılandığı gözlenmiştir. 
4)Dernek Yönetim Kurulunun başladığı işi bitirme azim ve gayreti içinde olduğu Çok Amaçlı Salonun 
bir yıl gibi kısa bir süre içinde bitirilerek kasabamıza kazandırılmasından takdire layıktır. Ancak bütün 
bu çabalarına rağmen bir yıllık toplam dernek geliri ile mevcut salonun bitirilmesinin mümkün 
olmadığı, dernek tüzüğümüzün 18.maddesine istinaden borçlanma yoluna gidildiği tespit edilmiştir. 
Kredinin yönetim kurulu üyeleri üzerine değil, dernek tüzel kişiliği üzerine  kullandırılması uygun 
olacaktır. 
 5)Borçlanılan tutar olan 20.000 TL’nin İş Bankasından ve Vakıflar Bankasından iki ayrı yönetim 
kurulu adına çekildiği ve sadece anaparalarının borç olarak gösterilmiş olduğu, ancak bunun kredi 
kullanma maliyetlerini (faiz vs) kendilerinin üstlenmiş olduğu, tarafımızdan tespit edilmiş olup, bunu 
derneğimize gönül veren bütün hemşerilerimizin dikkatine özellikle sunmak isteriz.  
6)Sivil Toplum Örgütlerinde Denetim Kurullarının oluşturulmasındaki birinci amaç Yönetim 
Kurullarının faaliyetlerinin denetlenmesidir. Ancak bizim derneğimiz için denetimin sadece 
yönetim kurulumuzun iş ve işlemlerini denetlemek ile bu denetimin yeterince amacına 
ulaşmayacağı kanısındayız. Şöyle ki; Sivil Toplum Örgütlerini ayakta tutan yönetim kurulları 
değil üyelerdir. Yönetim kurulları ancak bu örgütlere gönül verenlerin maddi ve manevi 
desteklerini, ne derece yasalara uygun, etkin ve verimli kullanıp kullanmadıklarına bakılarak 
başarılı olup olmadıkları hakkında bir yargıya varılabilinir. Buradan DENETİM KURULU 
ÜYELERİ olarak dernek mevcut üyeleri ile potansiyel üyelerimiz olan Sayın Kargın Yeniceli 
hemşerilerimize seslenmek istiyoruz: Yönetim kurulumuzun bu fedakarlığı takdire şayandır. 
Kendileri adına borçlanarak derneğe kredi sağlayan ve bunu da derneğin gelecekteki 
gelirlerinden karşılayabilecekleri düşüncesindeki yönetim kurulumuza bağış ve yardımlarımızı 
yeniden canlandırarak yardımcı olalım. Çünkü yönetim kurulumuz görevini başarı ile yerine 



getirmiş ve getirmektedir. Üyelerimizin de yeniden bu konuya eğilerek bir bağış ve yardım 
kampanyası düzenlemesi derneğimizin geleceği için büyük bir katkı sağlayacağı kanısındayız.  
 
 
 7)Dernekler Kanunu, yönetmeliği ve tüzüğümüz gereği tutulması zorunlu olan; karar defteri, üye kayıt 
defteri, işletme defteri, gelen giden evrak kayıt defteri, alındı belgesi kayıt defteri ve demirbaş eşya 
kayıt defteri olmak üzere toplam altı (6) adet defter ilgili kurumdan onaylatıldığı ve kaydı gereken 
bilgilerin düzenli ve zamanında işlendiği, 
8)Dernekler Kanunu’na göre her yıl hesap dönemleri kapandığında takip eden yılın Mart ayı sonuna 
kadar verilmesi gereken dernek beyannamesinin zamanında verilmiş olduğu tespit edilmiştir. 
 
     Denetim kurulumuz tarafından yapılan denetim neticesinde; derneğimizin faaliyetlerinin 
tüzüğümüzde gösterilen amaç ve amacın gerçekleştirilmesi için sürdürebileceği belirtilen çalışma 
konuları doğrultusunda faaliyet gösterdiği, defter, hesap ve kayıtların mevzuata ve dernek tüzüğüne 
uygun olarak tutulduğu tespit edilmiş olup, İşbu Denetleme Kurulu Ara Raporu; yönetim kuruluna, 
toplandığında ise genel kurula sunulmak üzere tarafımızdan tanzim edilerek müştereken imza altına 
alınmıştır.23.02.2010  
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